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Akademicky rok Ndzov firmy
2025/2026 Branson Ultrasonics, a. s., Nové Mesto nad Vahom

MAHLE Behr Senica, spol. s . 0., Senica
Peikko Slovakia, s. r. 0., Kralova nad Vahom
ZF Slovakia, a. s. (vSetky pobo&ky)

MATADOR Automotive Vrable, a. s., Vrable

MASAM, spol. s r. 0., Vréble
SVECa SPOL, s. . 0., Vrable
Boge Elastmetall Slovakia, a. s., Trnava

Stellantis Slovakia, spol. s r. 0., Trnava

Schaeffler Skalica spol. s r. 0., Skalica
HELLA Slovakia Lighting, spol. s r. 0., Ko€ovce

HKS Forge, spol. s 1. 0., Trava

Colab, a. s., Trnava

Continental Automotive Systems Slovakia, spol.s r. 0., (Zvolen, Pichov)

PMP Montex, spol. s r. 0., Bratislava

Yanfeng Automotive Interiors Slovakia s. . 0., Trenéin

Chropynska Slovakia a. s., Detva

Clamason SLOVAKIA, spol. s . 0., Nitra

ADMASYS Slovakia, spol.s r. 0., Safa

Kontaktnd osoba
Jozef Holoubek
Slavka Pavlikova
Lucia Tomaskova
Toma$ Dureje
Nikola Vargova

Rudolf Zaujec
Jana Vorosvériova
Katarina MuZilova, Marek Zvon&an

Tomas BenCik

Monika Janotova
Andrea Sandorova

Ivana Kajanova

Jozef Hajden

Katarina Adamciakova (Zvolen)
Katarina Kanska (Ptchov)

Lucia Babova

Simona Stanovskd

Jana Kucejova

Julia Hricova, J4n Drobny

Juraj Spanik

E-mail

jozef holoubek@emerson.com

slavka.pavlikova@mahle.com

lucia.tomaskova@peikko.com

tomas.dureje@zf.com

nikola.vargova@sodecia.com

zaujec@masam.sk
Jana Vorosvariova@svecgroup.sk
Marek.Zvoncan@boge-rubber-plastics.com
nabor@mpsa.com

tomas.bencik@stellantis.com
janotmni@schaeffler.com
kariera.kocovce@hella.com

kajanova@hksforge.sk

hajden@colab.sk

katarina.adamciakova@continental.com
katarina.kanska@conti.sk

lucia.babova@pmpmontex.sk

simona.stanovska@yanfeng.com

jana,kucejova@chropynska.sk

JuliaH@clamason.com

spanik@admasys.sk

Web

https://www.emerson.com/sk-sk/careers

https://www.jobs.mahle.com/slovakia/sk/

https://www.peikko.sk/

https://www.zf.com/slovakia/sk/home/home.html

https://www.matador-group.eu/kari tudenti i i-pl

https://masam.sk/kontakt/
https://www.svecaspol.sk/kontakt
https://www.profesia.sk/praca/boge-elastmetall-slovakia/03712788

http://www.psa-slovakia.sk/kariera/pre-studentov.html?page_id=610

https://www.schaeffler.sk/sk/careers/students/practical-experienc/
https://www.hella.com/hella-sk/sk/Kariera-20.html

https://www.hksforge.sk/sk

https://colab.sk/kariera/

https://jobs.continental.com/en/#/
https://www.continental.com/en/career/

https:, -s0-skolal

https://www.yanfeng.com/en/careers

https://www.chropynska.sk/pracovne-ponuky/

htps://clamason.com/sk/o-nas/kariera

https://admasys.sk

zit/

Pozndmka

Treba sa informovat bliZSie na uvedenom kontakte. StéZe si urGené pre 2. roénik
inZinierskeho Stddia.

Uvedené len ako "program pre Studentov". Kontakt na: https://www.jobs.mahle.
com/slovakia/sk/get-in-contact/

Treba sa informovat bliZSie na uvedenom kontakte, alebo na: https://www.peikko.
sk/kontakty/

Staz pocas letnych mesiacov, kontakt pomocou kontaktného formulra na stranke.

https://www.matador-group. y
group.eu

y-formular/, i

Treba sa informovat bliZSie na uvedenom kontakte.

personalne@svecgroup.sk

http://www.boge-rubber-plastics.com/en/application
https//www.psa-slovakia.sk/osobny-dotaznik.html?page_id=652 alebo je potrebné
sa informovat na: nabor@mpsa.com

Kurz anglického jazyka je zdarma a firma dava finan&ny prispevok na cestovné.
Treba sa informovat bliZ8ie na uvedenom kontakte.

Treba sa informovat bliz§ie na uvedenom kontakte, alebo na: https://www.
hksforege.sk/sk/kontakt

Treba sa informovat bliZz$ie na uvedenom kontakte, alebo na: https://colab.
sk/kontakty/

Ponuky moZno najst aj na profesia.sk https://www.profesia.sk/praca/continental-
ag/04356465

Letna staZ (od 15.06. do 15.09.). kariera@pmpmontex.sk. Podanie prihla§ok
najneskér do 30.04.

https://www.yanfeng.com/en/contact-us
https://www.chropynska.sk/studuj-a-zarabaj/ alebo https://www.chropynska.
sk/letne-brigady/ Treba sa tieZ informovat na: personalne@chropynska.sk

Treba sa informovat bliZSie na uvedenom kontakte. StaZe st urCené pre 1. ro€nik
inZinierskeho Stadia.

https://admasys.sk/#contact. Treba sa informovat blizSie na uvedenom kontakte.
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